
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

48 

33 

43 

2 

6 

49 

1 

9 

28 

13 

55 

69 

38 

35 

67 

4 

99 

60 

19 

85 

71 

11 

Nombre 

GASTON GIORDANO 

MARTIN VAZQUEZ 

DIEGO RICHARTE 

ARIEL PAVON 

EMANUEL SABORETTI 

GONZALO VIEL 

GABRIEL SPINAZZE 

LISANDRO SAMPIETRO 

LUCAS SARMIENTO 

DANIEL DEVINCHENTE 

EDUARDO BARRA 

EDUARDO HALLER 

GONZALO PEREZ 

FERNANDO SASSI 

EMANUEL BORTOLATTO 

DARIO LISANDRON 

JAVIER MEROLI 

JUAN CAMARGO 

DANIEL OLAVE 

NATALI ECALLE 

AGUSTIN LINGUA 

MARTIN PEREZ 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

8 

7 

6 

5 

12 

Dif. resp. 1° 

0.251 

1.419 

1.963 

3.329 

4.166 

8.986 

26.915 

39.068 

44.615 

46.710 

1:00.899 

1:01.106 

1:15.564 

1:19.859 

1:26.441 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

EX 

Total T° 

18:42.746 

18:42.997 

18:44.165 

18:44.709 

18:46.075 

18:46.912 

18:51.732 

19:09.661 

19:21.814 

19:27.361 

19:29.456 

19:43.645 

19:43.852 

19:58.310 

20:02.605 

20:09.187 

19:20.262 

12:45.777 

11:28.227 

10:03.612 

8:08.816 

19:29.691 

Mejor Tm 

1:32.949 

1:32.806 

1:32.881 

1:32.644 

1:32.959 

1:33.033 

1:33.139 

1:33.435 

1:35.545 

1:34.200 

1:35.858 

1:37.427 

1:37.373 

1:37.029 

1:38.117 

1:38.177 

1:37.182 

1:34.026 

1:34.078 

1:38.808 

1:36.267 

1:35.698 

Nat/State 

VILLA PARQUE S.ANA 

BELL VILLE 

CORDOBA 

CORDOBA 

RIO SEGUNDO 

JESUS MARIA 

LOS CONDORES 

BELL VILLE 

VILLA GENERAL BELGRANO 

EMBALSE 

CHARRAS 

RIO CUARTO 

RIO CEBALLOS 

COLONIA CAROYA 

COLONIA CAROYA 

CORDOBA 

STA.ROSA DE RIO PRIMERO 

CORDOBA 

BULNES 

SAN AGUSTIN 

RIO CUARTO 

Make 

GIORDANO JR TEAM 

FERNANDEZ RACING 

TEAM ACROSS 

JUAREZ COMPETICION 

SABORETTI COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

BARRA RACING TEAM 

LALO HALLER RACING 

DAYTONA 

ARIAS COMPETICION 

RF COMPETICION 

WRC MECANICA 

HANDEL MOTORSPORT 

CHARLY TEAM 

OLAVE COMPETICION 

BRARDA TEAM 

FD RACING 

DAYTONA 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO NRO 33 APERCIBIDO.- 
AUTO NRO 11 EXCLUSION PARCIAL POR M.P. A LOS AUTOS NRO 99 Y 71.- 
AUTO NRO 11 EXCLUSION PARCIAL POR INFORME TECNICO.- 

Impresos: 19/5/2024 18:25:50 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.251 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:32.644 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

2 - ARIEL PAVON 

 

ENCUENTRO PROVINCIAL DE ASFALTO 

UNO COMPETIZIONE 

FINAL UNO COMPETIZIONE-MONOMARCA 1.4 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 14:11:23 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

19/5/2024 13:05 


